cembris VIe Indicionis 1337 hec et alia continentur , qui contractus re

peritur in archivo Magne Regie Curie huins Sicilie Regni presentatus.

Nihilominus recognitis ac revisis Regie Cancellarie libris, nulla repe

ritur vendicionis huiusmodi confirmacio nec ratificacio vel approbacio, nun

quam apparet in compotis regiarum regaliarum de dicto censu oz. II

tar . XV aliquo tempore solutum fuisse et satisfactum ; quo casu tam pro

pler non solutum canonem eidem Regie Curie, quain propter non impe

tratam Principis confirmacionem et approbacionem vendicionis ipsarum

terrarium et molendinorum , ipsa tria terrarum tenimenta el duo molen

dina eidem Regie Curie devoluta sunt, illiusque possessores ad solucionem

censuum preteritorum a die confectionis prefati contractus usque ad pre

sens tenentur et obligati sunt.

Tamen all majorem Vestre Catholice Maiestatis cautelam dictum con

tractum hic de verbo ad verbum inseri procuravi, itt eo viso Vestra Ca

tholica Maiestas sue Regie Curie melius possit indempnitati consulere . Qui

contractils est tenoris sequentis, videlicel :

In nomine Domini Amen . Anno Incarnacionis eiusdem millesimo tri

centesimo tricesimo septimo, mense Decembris vicesimonono eiusdem VTC

Indicionis. Regnante serenissimo domino nostro Rege Petro secundo Dei

gracia inclito Rege Sicilie, reyni sui anno septimodecimo feliciter Amen.

Nos Guillelmus de Squillacio ludex Civitatis Cathanie, Nicolosis de Gre

gorio de Messana regius publicus tocilts insule Sicilie notarius et testes

subscripti ad hec vocati el specialiter rogati presenti scripto publico 10

tum facimus et testamur quod nobilis et egregius domimus Albus de Ba

resio miles, civis felicis urbis Panhormi, tam pro se quam administratorio

nomine et pro parte loannucii, Thomasie, Perne, Signorelle et Beatricis mi

norum , necnon Bebrisie et Ysolde puberum filiorum suorum el nobilis et

egregie domine Ricce de Manna, civis eiusdem urbis, iugalium , quorum

est pater et legitimus administrator , et notarius Simon de Annobartario

de Corileono procurator ad omnia infrascripta predicte domine Ricce ilxo

ris predicti domini Albi, ut de procuracione ipsa legitime constitit per

publicum instrumentum inde factum in dicta urbe manu mei notarii sui

pradicti sub codem anno dominice Incarnacionis millesimo tricentesimo

trigesimoseptimo , eodem mense Decembris VIII eiusdem V " Indicionis

>
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pretitulale , qualibet iuris sollempnitale vallatum , procuratorio nomine

ipsinis domine Ricce, interveniente et prestito sollemniter consensu pariter

et assensu dictorum omnium filiorum iugalium eorundem in omnibus in

frascriptis per tactum penne iuxta consuetudinem dicte urbis , dictarum

puberium sacramento , el nihilominus decreto ludicis sollemniter

et legitime interposito pro predictis minoribus, causa cognita el discussa ,

promisso etiam et convento per eosdem iugales ex pacto sollempni se fa

curos, tractaturos et curaturos cum omni effectu quod dicti puberes el

minores facti maiores infrascripta omnia rata habebunt atque firma , et

si contravenerint servaturos subscriptum emptorem et suos heredes in

dempnes, prout exinde legitime constitit per predictum publicon instru

mentum , nemine ipsos cogere ullaque vi , dolo, meli sen aliqua fraude

subducti, scilicet de ipsorum bona, grala et spontanea voluntate etiam per

sonis utilitatem tractandi et agendi iure proprio eorum vendiderunt , et

titulo donacionis eiusdem irrevocabiliter traddiderunt el assignaverunt per

fustem , provido viro notario Nicolao de Tomasio de Calatabillocta procu

ratori ad hec legitimo el generali nobilis domini Bernardi de Amato de Cala

labvillocta militis, filii emancipati nobilis domini Amati de Amato militis, ut

de ipsa procurarione similiter legitime constitit per publicum instrumentum

inde factum Calatabillocte mann notarii lacobi de Villano regii publici eiu

sdem terre notarii, sub eodem anno dominice lucarnacionis millesimo tri

centesimo tricesimo septimo, eodem mense Decembris 17 Indicionis eiusdem

prelilulate VI" Iudicionis, qualibet iuris sollempnitate numitum , procurato

rio nomine el pro parte dicti domini Bernardi et storum heredum e

menti et recipienti ab eis in perpetuum , licencia Regie Curie previa super

his ut constitii, tenienta via terrarum sita in territorio dicte terre Ca

latabillocte vocala umum Tava, aliud Gargalusum et aliud Ambayda , et

molendina duo sita in fabrica eiusdem terre , quorum uum dicitur di

Casena et alterum de Passa Fabarie , cum terris eiusdem molendini er

fabrie contentis ex parte meridier, insimul coniunta, omnia corpora ipsa

subscriptis finibus limitata , videlicet incipiunt lines a massaria dicta

Iohannis de Alexio el vadunt ad Roccam l'ussam , el deinde vadunt

per cristam cristam supra fontem dictum di Monaca usque ad montem

Sibilnisi continando cium territorio terre Calatabiilocle preſale, et abinde

descendunt ad locum ubi dicitur Porta di Auro et deinde descendunt

continando cum tenimento Terruse per serram serram Cocii de Vitellis